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سومین همایش «به رسم سقایی» و آیین تجلیل از خیرین آبرسان آذربایجان شرقی برگزار
شد

سومین همایش به رسم سقایی و آیین تجلیل از خیرین آبرسان استان آذربایجان شرقی، با حضور استاندار آذربایجان

شرقی، پدر خیرین آبرسان ایران، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و جمعی از خیرین و مسئولان اجرایی برگزار

شد؛ همایشی که بر نقش ماندگار خیرین در توسعه زیرساختهای آبرسانی و ارتقای کیفیت زندگی مردم، بهویژه در

مناطق روستایی و کمبرخوردار، تأکید داشت.

سومین همایش «به رسم سقایی» با هدف پاسداشت فرهنگ نیکوکاری و تجلیل از خیرین آبرسان، به همت شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برگزار شد. در این مراسم،

مشارکت خیرین در پروژه های آبرسانی به عنوان یکی از مؤثرترین جلوه های مسئولیت پذیری اجتماعی و هم افزایی مردمی مورد تأکید قرار گرفت.

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی، در این همایش مشارکت خیرین در اجرای پروژه های آبرسانی را جلوه ای روشن از همدلی اجتماعی دانست و گفت: تأمین آب شرب

پایدار یکی از اولویت های اصلی مدیریت استان است و همراهی خیرین در کنار دستگاه های اجرایی، نقش مؤثری در تسریع طرح های آبرسانی و کاهش چالش های موجود در

مناطق روستایی و کم برخوردار داشته است.

وی با قدردانی از تلاش های شرکت آب و فاضلاب استان در جلب مشارکت های مردمی، همایش «به رسم سقایی» را گامی مؤثر در پاسداشت فرهنگ نیکوکاری و توسعه پایدار

استان عنوان کرد.

در ادامه این مراسم، حاج اکبر ابراهیمی، پدر خیرین آبرسان ایران، آبرسانی به مناطق محروم را از ماندگارترین خدمات انسانی برشمرد و اظهار داشت: خدمت در مسیر تأمین آب

سالم برای مردم، به ویژه روستاییان، مصداق بارز باقیات الصالحات است و آثار و برکات آن نسل به نسل ماندگار خواهد بود.

وی با تأکید بر جایگاه والای آب در فرهنگ اسلامی و ایرانی، هم افزایی میان خیرین و دستگاه های اجرایی را عامل اصلی تسریع پروژه های آبرسانی دانست.

ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز در این همایش با قدردانی از خیرین آبرسان، آنان را بازوان توانمند تأمین آب شرب پایدار در استان معرفی

کرد و گفت: تأمین آب شرب در مناطق کم برخوردار بدون مشارکت خیرین امکان پذیر نیست و امروز شاهد ثمرات ارزشمند این همکاری ها هستیم.

وی از اجرای پروژه های آبرسانی در ۲۱۰ روستای استان با مشارکت خیرین خبر داد و افزود: این اقدامات گامی مؤثر در ارتقای شاخص های بهره مندی از آب سالم و بهبود کیفیت

زندگی روستاییان است.

در پایان این همایش، با تجلیل از خیرین آبرسان، بر تداوم همکاری میان دستگاه های اجرایی، نهادهای مردمی و خیرین در راستای توسعه زیرساخت های آبرسانی و تحقق

عدالت اجتماعی تأکید شد.

در جریان سومین همایش «به رسم سقایی» و آیین تجلیل از خیرین آبرسان استان آذربایجان شرقی، نشان (سقایی) به پاس سال ها تلاش، ایثار و خدمات ماندگار در حوزه

آبرسانی به مناطق محروم، به پدر خیرین آبرسان ایران اعطا شد.

این نشان به عنوان نمادی از قدردانی از نقش مؤثر و اثرگذار حاج اکبر ابراهیمی ، ترویج فرهنگ نیکوکاری و همراهی با دستگاه های اجرایی در تأمین آب شرب پایدار، به وی اهدا

شد.

اعطای نشان(سقایی) تجلی پاسداشت فرهنگ خدمت رسانی، مسئولیت پذیری اجتماعی و همت بلند خیرینی است که با اقدامات خود، نقشی ماندگار در بهبود کیفیت زندگی

مردم، به ویژه در مناطق روستایی و کم برخوردار، ایفا کرده اند.
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